
ZARZĄDZENIE NR  132/08  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 31 października 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
165, 166, 173, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/130/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 202.460,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 188.000,- zł 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów związanych z  realizacją  zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2008 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.744.127,- zł.

3. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 20.073.382,- zł, z tego:

           - dochody bieżące w kwocie 19.771.232,- zł,
                       - dochody majątkowe w kwocie      302.150,- zł.”

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 271.959,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   69.499,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

5. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 23.062.442,- zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 16.892.936,- zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.589.209,- zł,
b) dotacje    527.762,- zł,
c) wydatki na obsługę długu      92.500,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 6.169.506,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  176.656,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 5.992.850,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”



- 2 -

6. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę  192.321,- zł oraz 
zmniejszenie o kwotę 4.321,- zł wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami,  zgodnie  z  załącznikiem nr  4  do  niniejszego 
zarządzenia.

Plan  wydatków związanych z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami  na  2008  rok  po  dokonanych  zmianach  wynosi 
3.744.127,- zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


